IV kypc: ®despanb-Maprt

IToneneabHUK

lenv ounnommusix pabom

Bropuuk

11.00-12.35

426 a.

12.45-18.55

419 a.

CucremaTurka CIM3€BUKOB U
rpu0OONOA00HBIX TPOTUCTOB /
Cucremaruka rpu0oB (J1+mp)

IIpenooasamenu kagheopwi

Cpena

12.45-14.20

426 a.

['enetuka rpuboB (J1.)

[[IapipeBa Amna BuktopoBHa

YerBepr

lenv ounnommusix pabom

IIaTHNA

09.00-10.35

426 a.

11.00-17.30

419 a.

CucremaTuka CIM3€BUKOB U
rpu0OONO00HBIX TPOTUCTOB /
Cucremaruka rpu0oB (J1+mp)

IIpenooasamenu kagheopwi




