

IV курс: Февраль-Март

Понедельник			
<i>День дипломных работ</i>			
Вторник			
11.00-12.35	426 а.	Систематика слизевиков и грибоподобных протистов / Систематика грибов (л+пр)	<i>Преподаватели кафедры</i>
12.45-18.55	419 а.		
Среда			
12.45-14.20	426 а.	Генетика грибов (л.)	Шнырева Алла Викторовна
Четверг			
<i>День дипломных работ</i>			
Пятница			
09.00-10.35	426 а.	Систематика слизевиков и грибоподобных протистов / Систематика грибов (л+пр)	<i>Преподаватели кафедры</i>
11.00-17.30	419 а.		